
č. j. 105 C 23/2014 - 70 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lucie Marešová. 

 

USNESENÍ 

Okresní soud v Ústí nad Orlicí rozhodl vyšší soudní úřednicí Marií Kolínkovou, DiS. ve věci 

ŽALOBCE:  Pražská plynárenská, a.s., IČO 60193492 
   sídlemNárodní 37, 110 00, Praha 1 - Nové Město 
zastoupen:                   Mgr. Petr Kuchař, advokát, Na Pankráci 30a/404, 140 00, Praha 4-Nusle 
proti 

ŽALOVANÝ:  J████ Z████, narozený dne ████ 

   bytem ████████████████████ 

 

o zaplacení částky 39 855 Kč s příslušenstvím 

takto : 
 
I.  Platební rozkaz Okresního soudu v Ústí nad Orlicí ze dne 16.4.2014, č.j. 105 C 23/2014-38   

se   zrušuje . 
II. Řízení   o zaplacení částky  39 855 Kč se  zastavuje . 
III. Žádný z účastníků  nemá  právo na náhradu nákladů řízení. 
IV. Žalobci se vrací zaplacený soudní poplatek ve výši 993 Kč . 

 

Odůvodnění : 
 
Soud vyhověl návrhu žalobce  a vydal dne 16.4.2014 platební rozkaz,  čj. 105 C 23/2014-38, ve 
kterém uložil žalovanému zaplatit žalobci částku 39 855 Kč s  příslušenstvím a náklady řízení ve 
výši 9 253 Kč.  

Dle ustanovení § 96 odst. 1, zákon č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „o.s.ř.“) žalobce může vzít za řízení zpět návrh na jeho zahájení, a to z části 
nebo zcela. 

Podáním ze dne 9.9.2019 vzal žalobce svůj návrh zcela zpět  s ohledem na zjištěný úpadek řešený 
formou oddlužení žalovaného. 

Ve věci  byl dne 16.4.2014 vydán platební rozkaz, který dosud nenabyl právní moci, proto bylo 
soudem rozhodnuto o zastavení řízení dle návrhu žalobce, jak je ve výroku II. tohoto usnesení 
uvedeno. 

O náhradě nákladů řízení bylo rozhodnuto dle ustanovení § 146 odst. 1 písm. b) o.s.ř., když řízení 
bylo zastaveno. 

Dle ustanovení  § 10 odst. 3 zákona č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích v platném znění vrátí 
soud z účtu  soudu zaplacený poplatek za řízení, který je splatný podáním návrhu na zahájení  
řízení, snížený o 20% nejméně však o 1 000 Kč, bylo-li řízení zastaveno před prvním jednáním.  
 
Žalobci bude vrácen zaplacený soudní poplatek ve výši 993 Kč po právní moci tohoto usnesení. 
 



2 č.j. 105 C 23/2014 -  
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lucie Marešová. 

 

Poučení : 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení prostřednictvím zdejšího soudu ke  
Krajskému soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
 
 Ústí nad Orlicí dne 17. 9. 2019 
 
 
Marie Kolínková, DiS. v.r. 
vyšší soudní úřednice 
 
 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.10.2019 
 

                                                                                                    
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



č. j. 51 Si 95/2020 - 3 
 

OKRESNÍ SOUD V ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí 

 

tel.: 465 567 111, fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz, IDDS: rjrabj7 
 

NAŠE ZNAČKA: 51 Si 95/2020 e-Lectum, s. r. o. 
Dušní 8/11 

VAŠE ZNAČKA: 
VYŘIZUJE: Jan Gregar 

DNE: 3. března 2020 

110 00 Praha 1 

 
 
 
 
 

Vážená paní magistro, 

na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasílám anonymizované usnesení zdejšího soudu  č.j. 105 
C 23/2014-70. 

S pozdravem 
 
 

Bc. Jan Gregar v. r. 
ředitel správy soudu 

 
Digitálně podepsal Bc. Jan Gregar 
Datum: 2020.03.03 13:36:41 +01'00' 

 
 

Příloha: usnesení 1x 

Bc. Jan Gregar 

mailto:podatelna@osoud.uno.justice.cz


 Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
DATOVOU SCHRÁNKOU 

 
V Praze dne 2. března 2020 

 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 
 
 
Žadatel: e-Lectum, s.r.o. 
  IČ: 246 57 212 
  se sídlem Dušní 8/11, 110 00 Praha 1 
 
 
Adresa pro doručení dokumentů: judikat@post.cz 
 
Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) Vás 
žádáme o poskytnutí kopie následujícího rozhodnutí nadepsaného soudu: 
 
Ze spisu vedeného u nadepsaného soudu pod sp. zn. 105 C 23/2014 
 
Konečné rozhodnutí ve věci sp. zn. 105 C 23/2014, vedené nadepsaným soudem, které nabylo 
právní moci dne 19.10.2019. 
 
Prosíme o zaslání požadovaného dokumentu na uvedenou adresu pro doručení dokumentů:  
 

judikat@post.cz 
 

Jsme si vědomi omezení, která vyplývají z příslušných právních předpisů o ochraně osobních 
údajů. Nicméně vzhledem ke stávající judikatuře vztahující se na poskytování informací 
žádáme, aby obsah předmětných rozhodnutí nebyl anonymizován ohledně jmen soudců a 
právních zástupců a obchodních firem účastníků, neboť se jedná o informace, jež nám 
pomáhají zatřídit získaná rozhodnutí pro judikatorní potřeby. V případě, že je účastníkem 
řízení fyzická osoba, nepožadujeme údaje v rámci respektování zákona na ochranu osobních 
údajů, pouze iniciály účastníků. 
 
Současně si dovolujeme požádat, aby rozhodnutí bylo označeno údajem, kdy nabylo právní 
moci. 
 
 
e-Lectum, s.r.o. 
Mgr. Martina Svobodová 
jednatel společnosti 
 
 

mailto:judikat@post.cz
mailto:judikat@post.cz

	51Si95_2020_105C23_2014_70
	51Si95_2020_přípis
	51Si95_2020_žádost

